UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PALMAS

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO-COPESE
Av. NS 15, 109 Norte, Plano Diretor Norte  | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229-4445 | www.copese.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

COMUNICADO

O presidente da COPESE-UFT, no uso de suas atribuições e em atenção ao disposto no cronograma do

EDITAL N° 001/2019 - COPESE-UFT, de 14/03/2019, do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO

DE VAGAS NO CARGO EFETIVO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR - 2019.1, comunica

que o Resultado Provisório do certame, referente às vagas que tiveram o concurso realizado em 2 Etapas,

será publicado provavelmente na seguinte data: dia 23/06/2019.

Palmas, 21 de junho de 2019.